LANUS
MUNICIPIO

|
DECRETON® [ 51 I |

|

|

LANUS, T 1 I > |1 ‘. K. |

VISTO:
El articulo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo, y

CONSIDERANDO:

Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominada “Trabajo
en Equipo” en los términos de la Legislacion vigente,

Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por la superiorifiad,
se hace necesario efectuar modificaciones al plantel de agentes autorizados a percibir djcha
modalidad;

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°. - Déjanse sin efecto a partir del dia 1° de noviembre de 2019, la inclusién ep la
modalidad prestacional denominada “Trabajo en Equipo”, de los agentes Juz
Eliana FIGUEROA, Legajo N° 23201/0 y Angel BRUGO, Legajo N° 22949/2, fjue
fueran dispuestas oportunamente, quienes prestan servicios en el area de la
Secretaria de Desarrollo Urbano.-

Articulo 2°.-  El presente ser4 refrendado por el Sefior Secretario Jefe de Gabinete, Diego
Gabriel KRAVETZ y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciada
Damian SCHIAVONE.-

y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniguese a las Dependencias en relacion funcional. Dése conocimiento & la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decqos

Av. Hiplito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste cadadia

-333. unpoco
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar mejor.




(Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

2
(!3
o

Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitaimente por

N
i

[

\_/
Liﬂ.m‘ANsﬂﬂﬂVﬂNE\
DAMIANSCHIAYO

Documento firmado digitalmente por

§,., s
DR, DIEGO G. KRAVETZ.
Jote de Gabinete

Documento firmado digitalmente por

sy

=

WESTOR GRINDETTI
intendente del Mynicipio da Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




